[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1128 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de redutores de velocidade na Avenida Major Rubens Storino, no bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, a presente avenida é uma via de fluxo intenso de veículos e os motoristas que por ali transitam não respeitam o limite de velocidade, causando risco de acidentes.

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de setembro de 2018
)